数据信息页
HDC 24B DC Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
对于规格 3、4、6 和 8，提供运输防护盖。可以与 IP65/
IP66 标准外壳一起使用。 运输防护盖的防护等级为
IP20，安装方便。可以用在所有外壳底部、附加外壳和底
座壳上。 可以将一根系索（不含）穿过一个内置的吊眼。
通用订货数据
版本 重载接插件, 附件, 护罩
订货号 1215930000
类型 HDC 24B DC
GTIN (EAN) 4050118000207
数量 10 items
编制日期 02.03.2026 08:46:49 MEZ
目录日期 / 图纸 1
数据信息页
HDC 24B DC Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
审批
MAMID 认证
ROHS 一致
尺寸和重量
高度 18 mm 高度 (英寸) 0.7087 inch
宽度 46 mm 宽度 (英寸) 1.811 inch
长度 123 mm 长度 (英寸) 4.8425 inch
净重 11.62 g
环保产品合规
RoHS 合规状态 合规，无例外
REACH SVHC 不超过 0.1 wt% 的高度关注物质 (SVHC)
通用参数
安装尺寸 8 颜色编码 白色, 透明
防护等级 IP20 基础材料 聚丙烯
BG 8
分类
ETIM 8.0 EC002943 ETIM 9.0 EC002943
ETIM 10.0 EC002943 ECLASS 14.0 27-44-02-92
ECLASS 15.0 27-44-02-92
编制日期 02.03.2026 08:46:49 MEZ
目录日期 / 图纸 2
数据信息页
HDC 24B DC Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
编制日期 02.03.2026 08:46:49 MEZ
目录日期 / 图纸 3